
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie przekazania Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Siedlcu do zarządzania i korzystania 
z nieruchomości położonych we wsi Siedlec. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 11a ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r, 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65, zm. 284) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Siedlcu do zarządzania, utrzymania i   korzystania 
z nieruchomości stanowiących własność Gminy Siedlec położonych we wsi Siedlec, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr ew. gr.  492 (KW PO1E/00035935/0), 491 (KW PO1E/00035930/5), 
490 (KW PO1E/00035934/3) wraz z istniejącą infrastrukturą. 

§ 2.  Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcu ma prawo korzystania z nieruchomości, a w szczególności w celu 
prowadzenia działalności statutowej, oddania nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę, użyczenie za 
zgodą Wójta Gminy Siedlec. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 4. 1.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Siedlec. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 632C1C5F-0CD0-4C81-96A4-B50AA98FE564. Podpisany Strona 1


		2020-07-01T10:46:14+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




